波纹管阀
 SW 和 SU 系列
FK-IC-GV-04-ZH-241009
特征
目录

18
14
型号说明
304L
不锈钢4L
S4
6L
SS
304
不锈钢
316L
不锈钢
316
不锈钢
阀体材料
MTB 公制Tube管对焊
TB 英制Tube管对焊
公制Tube管
活接对焊
UMB
ML 公制双卡套
FL 英制双卡套
PB Pipe管对焊
PS Pipe管插焊
TS 英制Tube管插焊
MTS 公制Tube管插焊
英制Tube管
活接对焊
UFB
FR 阳螺纹接头
FR 阴螺纹接头
FR
FFR
进口类型 进口尺寸 出口类型 出口尺寸 内通径尺寸
316 SS调节形
PCTFE锥形
司太立球形
司太立调节形
316 SS锥形
司太立锥形
阀头材料和类型 执行机构 清洗和包装特殊应用
3/4" 或
3/4×SCH80
或 12 mm
10 mm
1/2" 或 8 mm
3/8" 或 6 mm
1/4"
1/8"
1" 或 1×0.134"
或 16 mm
18 mm
14 mm
标识方法同入口
与入口相同 2
0.16"
(4.1 mm)
5
0.28"
(7.1 mm)
0.26"
(6.6 mm)
0.30"
(7.6 mm)
4
3
8
0.50"
(12.7 mm)
8A
0.61"
(15.5 mm)
1. 清洗和包装：